laboral y que de manera voluntaria dan por terminada las partes que lo suscriben; 

asimismo, se establece y se hace entrega del título de crédito “cheque” número 

0000621, de la institución bancaria HSBC, número de cuenta 4067699595, por la 

cantidad de $104,966.64 (ciento cuatro mil novecientos sesenta y seis pesos 

64/100 M.N. ) expedido por el Tribunal Electoral del Estado de Guerrero, a favor de 

la ciudadana Derly Odette Tapia Ramos, por concepto de finiquito total por la 

terminación laboral, lo cual fue especificado en el convenio en estudio, y que